

AquaCut ApS

Søndergade 30, Terp, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 73 88 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Kristian Gehlert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaCut ApS Søndergade 30, Terp 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 73 88 02
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Gehlert Jakob Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af produktion og forarbejdning af plast og metal ved vandskæring. Produktionen og salget af virksomhedens produkter foregår fra virksomhedens adresse.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406.228 mod 2.366.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.690 mod 824.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.406.228	2.366.823
1 Personaleomkostninger	-1.188.030	-1.199.567
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.025	-83.032
Resultat før finansielle poster	1.120.173	1.084.224
Andre finansielle indtægter	2.635	8.265
Andre finansielle omkostninger	-2.049	-183
Resultat før skat	1.120.759	1.092.306
2 Skat af årets resultat	-265.069	-267.796
Årets resultat	855.690	824.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	155.690	124.510
Disponeret i alt	855.690	824.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	676.510	143.005
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.510</u>	<u>143.005</u>
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>726.510</u>	<u>193.005</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	284.964	310.576
Varebeholdninger i alt	<u>284.964</u>	<u>310.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.059	361.415
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.750	45.000
Udskudte skatteaktiver	0	9.749
Tilgodehavende selskabsskat	65.135	0
Tilgodehavender i alt	<u>297.944</u>	<u>416.164</u>
Likvide beholdninger	853.433	1.293.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.436.341</u>	<u>2.020.391</u>
Aktiver i alt	<u>2.162.851</u>	<u>2.213.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.115.132	959.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.940.132</u>	<u>1.784.442</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.455	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.455</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.696	101.375
Selskabsskat	0	28.549
Anden gæld	164.568	299.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.264	428.954
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.264</u>	<u>428.954</u>
Passiver i alt	<u>2.162.851</u>	<u>2.213.396</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	991.460	1.000.838
Pensioner	154.011	150.474
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	36.079	41.775
	<u>1.188.030</u>	<u>1.199.567</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	239.865	269.549
Regulering af udskudt skat	25.204	-1.753
	<u>265.069</u>	<u>267.796</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.004.162	47.816
Tilgang	631.530	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.635.692</u>	<u>47.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	861.157	47.816
Årets afskrivninger	98.025	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>959.182</u>	<u>47.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>676.510</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	959.442	834.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.690</u>	<u>124.510</u>
	<u>1.115.132</u>	<u>959.442</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	285 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	181 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	677 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør 73 t.kr.